
Pos 

1 

2 

No. 

45 

8 

Name 

ULIVI FRANCO 

PIETRELLI MARCO 

Club 

08449 - ADVENTURES 

01501 - VALDISIEVE 

Class 

GR5_EPOCA OLTRE 125 D 

GR5_EPOCA 125 D 

Moto 

KAWASAKI 250 2T 

HONDA 125 2T 

R1  

25 

22 

R2  

25 

22 

Punti totali 

50 

44 

 

Stampato: 28/06/2020 19:29:05 

D.S.C David Proietti 

D.d.G. Marcello Padovani 

Esposta ore: ________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Campionato Motocross Toscana (1) 

EPOCA 

Storiche Assoluta 

Ponte a Egola 1,700 Km. 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


